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Skapa din oasSkapa din oas

KÄRA TRÄDGÅRDSVÄNNER
Välkomna till program 2 för året 2025 och starten av året 2026.
Vi fortsätter med vårt Tema " SKAPA DIN OAS " och utgår från stil, förutsättningar, re-
surser, processer och GLÄDJEN! (enl. Fru Göterling Trädgårdsdesign).
Under hösten går resan till Häggum med djungelträdgårdar. Vi ska också få kännedom 
om Engelska trädgårdsoaser och binda blomsterbuketter. Dessutom firar vi Kungsbacka 
Trädgårdsvänners 20 års jubileum 23 november!
Aktivitetsdagen 2026 går av stapeln 24 januari. Vårt nya Tema tillkännages i 
Program 1, januari-juli 2026.
Det finns en hel del andra aktiviteter som du kan läsa om i programmet.
Glöm inte att vi också finns på Instagram, Facebook och på Kungsbacka Trädgårdsvän-
ners hemsida så titta gärna in där också.

Programsamordnare
Paula Morelli  Märild Sidnäs

DETTA HÄNDER FRAMÖVER
Lördag 23 augusti		 Resa till Häggum
Tisdag 9 september	 Avslutningsträff för Trädgårdsvandra hos varandra
Lördag 13 september	 Äpplets dag
Torsdag 18 september	 Öppet hus hos Dahliagruppen
Tisdag 14 oktober	 Höst i köksträdgården
Onsdag 5 november	 Trädgårdsprat med Rosgruppen
Lördag 8 november 	 Okända engelska trädgårdsoaser
Söndag 23 november	 20-årsjubileumsfest Kungsbacka Trädgårdsvänner
Lördag 24 januari	 2026	 Aktivitetsdag på ABF
Tisdag 27 januari 2026	 Föredrag fruktträdsbeskärning
Lördag 31 januari 2026	 Fröbytardag



RESA TILL HÄGGUM
Lördag 23 augusti, avresa 07.30    Öppen för alla	

Höstens resa går bl.a till Ludvig Johanssons 20000 m2 djungelträdgård i Häggum. Ni 
som var på föreläsningen 9/3 blev nog sugna på ett besök. Efter djungelbesöket åker vi 
till Tå där intar vi lunch. Passa på att kika på den lilla byn som Tå är känt för. Efter Tå, be-
söker vi Monica Karlberg inne i Falköping. Vi lämnar Falköping för färd hemåt. På vägen 
stannar vi i Od (det heter så) en liten oas, ett trädgårdscafe. Här avnjuter vi en god kaffe 
och kaka. Som ni förstår så rör vi oss runt i den vackra Falköpingstrakten.
Påstigning vid stationen som vi lämnar 07.30, var i god tid. Önskas påstigning på annan 
plats så meddela Veddige buss detta. Men det kan bara ske efter färdvägen.
Förmiddags fika är medhavd. Vid frågor om resan ring mig Kent Männistö 0702881174 
eller maila resegrupp@kungsbackatradgardsvanner.se. Jag tar inte emot anmälningar.

ANMÄLAN:	 görs till Veddige Buss, resans namn ”Resa till Häggum” 
		  resor@veddigebuss.se
		  Ange allergier, specialkost etc till Veddige Buss. Minst 30 personer 	
		  för att resan skall bli av. Det går bra att ta med sig en vän
PRIS: 		  800 :-  Betalas senast 10/8



AVSLUTNINGSTRÄFF FÖR TRÄDGÅRDS-
VANDRA HOS VARANDRA
Tisdag 9 september kl. 18.00

Slutmötet kommer att äga rum på Hjälmeskulla handelsträdgård. 
Vi som trädgårdsvandrat under våren och sommaren kommer att utvärdera säsongen, 
fika samt ta del av en kortare föreläsning.

Vi har besökt varandras trädgårdar i mindre grupper under perioden maj till augusti.
I år är vi 45 deltagare, fördelade på 3 daggrupper och 4 kvällsgrupper.
Vi har lärt känna nya trädgårdsvänner, inspirerats av varandras trädgårdar samt utbytt 
tips och idéer. 

TID: 		  Tisdag 9 september kl. 18.00
PLATS: 		  Hjälmeskulla handelsträdgård
ANMÄLAN: 	 Till respektive gruppledare, senast 25 augusti
FRÅGOR: 	 Ewa Fink, tel. 0708-257969

ÄPPLETS DAG
Lördag 13 september 11.00   Öppet för alla

Nu är det höst och vi firar Äpplets Dag på Fyren!
Vilket sorts äpple är det egentligen på morfars gamla träd? Vilket äpple är det som 
växer i din trädgård?
Få ditt eget, okända äpple sortbestämt av pomologerna Agneta Lundberg och Elin An-
dersson. 
Ta med 3–5 välväxta äpplen av samma sort.

Köksträdgårdsgruppen i Kungsbacka Trädgårdsvänner visar en miniutställning med oli-
ka äppelsorter. Provsmaka kanske några av de olika äpplena. Prata sorter och få tips om 
plantering och skötsel. 
Botanisera bland bibliotekets böcker om äpplen och äppelhistorier. Dessutom informa-
tion om Kungsbacka Trädgårdsvänner och Riksförbundet Svensk Trädgård.

TID: 		  Lördag 13 september kl 11-15 (sortbestämning kl 11-14)
PLATS: 		  Kulturhuset Fyren, på Torget
PRIS: 		  Gratis, dock en avgift på 25 kr för bedömd äpplesort
FRÅGOR: 	 koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
ARRANGÖR: 	 Köksträdgårdsgruppen

Skapa din oasSkapa din oas



VÄLKOMMNA PÅ ÖPPET HUS 
HOS DAHLIAGRUPPEN! 
Torsdag 18 september kl  18.30

Dahliagruppen är en av Kungsbacka Trädgårdsvänners aktivagrupper. Tillsammans de-
lar vi erfarenheter, byter knölar och hjälper varandra med dahliafrågor av alla de slag. 
Vi organiserar besök i varandras trädgårdar samt utflykter till andra inspirerande träd-
gårdar.
Den här gången bjuder vi in till ett "Öppet hus" och välkomnar alla som är nyfikna att 
komma och träffa oss!
Vi träffas i Julies trädgård i Lindome för att se vilka dahlior som blommar. Vi kommer att 
prata om hur man plockar dahlior och visar hur man binder en spiralbukett. Självklart 
fikar vi också tillsammans!

TID: 			   Torsdag 18 september kl 18:30
PLATS: 			   Lindome (adress fås vid anmälan)
ANMÄLAN: 		  dahliagruppen@kungsbackatradgardsvanner.se
TA GÄRNA MED DIG: 	 10–15 blommor från din egen träd	 gård som du kan an	
			   vända till buketten
ARRANGÖR: 		  Dahliagruppen			 

Vi ser fram emot att träffa dig! Skapa din oasSkapa din oas



KUNGSBACKA TRÄDGÅRDSVÄNNER I SAMARBETE 
MED:
Kungsbacka kommun
Riksförbundet Svensk Trädgård
ABF

HÖST I KÖKSTRÄDGÅRDEN
Tisdag 14 oktober kl. 18.30    Öppet för alla

Vilket är det bästa sättet att lagra en pumpa? Hur syrar man grönsaker? Kan man odla 
på vintern?  Kan man odla för mycket? Medlemmarna i köksträdgårdsgruppen berät-
tar och visar vad vi som odlare gör under hösten. Det kommer att handla om hur vi 
skördar, lagrar och tar hand om skörden genom olika konserveringsmetoder. Vi pratar 
fröinsamling och vinterodling. Här har du chansen att ställa alla dina frågor och även 
dela med dig av egna erfarenheter och tips och trix. Det blir härligt höstligt, odlingsprat 
och fika!

TID: 		  Tisdag 14 oktober kl 18.30
PLATS: 		  ABF, Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS: 		  40 kr (Swish eller kontant) Fika ingår 
ANMÄLAN:        	 Senast 12 oktober genom mail till 
		  koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
FRÅGOR: 	 koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
ARRANGÖR: 	 Köksträdgårdsgruppen
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TRÄDGÅRDSPRAT MED ROSGRUPPEN
Onsdagen den 5 november 18 30    Öppet för alla. Max 25 personer

Välkommen till ett nytt trädgårdsprat i höstens tid, om stort och smått, skördar och 
drömmar. Vi bjuder in till en kväll då vi delar vår gemensamma passion för trädgård och 
odlande! Kanske med betoning på rosor men inte nödvändigtvis.
Berättelser om odlingsmödor, lyckade eller misslyckade sådder, roliga trädgårdshän-
delser, allt  som gör trädgårdslivet så fascinerande. Vad var extra roligt det gångna året? 
Hur gör jag nästa år, och hur gör andra.
Rosgruppen delar också gärna med sig av sina erfarenheter om sorter, skötsel mm.
Vi träffas på ABF fregatten och njuter av något att äta och massor av TRÄDGÅRDSPRAT.
Efter en gemensam inledning sätter vi oss i mindre grupper.
Är du ny medlem eller funderar på att bli - tag chansen att möta andra trädgårdsentu-
siaster
TID: 		  Onsdag 5 november 18 30
PLATS: 		  ABF Verkstadsgatan 14, 434 42 Kungsbacka
PRIS: 		  50 kr Betalas på plats, med swish eller kontant 
		  Fika ingår
ANMÄLAN: 	 E-post: rosgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
		  eller till Hans Lidén 0709 460204
		  senast fredag 31 okt
ARRANGÖR: 	 Rosgruppen

LÄR KÄNNA OKÄNDA ENGELSKA 
TRÄDGÅRDSOASER
Lördagen den 8 november kl 14.00    Öppet för alla.

Sissinghurst, Bridgewater och Kew Garden – välbesökta och kända engelska träd-
gårdar för många trädgårdsälskare. När höstmörkret lagt sig är det verkligen tid att 
drömma, planera och inspireras. Elisabeth Svalin Gunnarsson, författare, kulturvetare 
och fotograf, en alltid lika efterlängtad föreläsare hos Kungsbacka Trädgårdsvänner 
tar oss denna gång med på en resa till flera okända trädgårdar i England. I höst är hon 
nyss hemkommen från en resa i södra England där hon besökt ett antal trädgårdar 
tillsammans med studenter från Capellagården på Öland.

TID:		  Lördag 8 november kl 14.00
PLATS: 		  ABF, Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS: 		  Medlemmar betalar 90 kr. Icke medlemmar betalar 140 kr. Betalas 	
		  på plats, med Swish eller kontant
ANMÄLAN: 	 Senast 3/11 till hof@kungsbackatradgardsvanner.se
ARRANGÖR: 	 Historia & Framtid

Skapa din oasSkapa din oas



JUBILEUMSFEST
Söndag 23 november

Nu i höst firar vi att Kungsbacka Trädgårdsvänner fyller 20 år. 
Vi bjuder in till jubileumsfest söndagen den 23 november till en eftermiddag i aktivi-
tetens tecken, med mingel, föreläsning, samvaro och lite mat.
Inbjudan till festen med mer information kommer i mejl /medlemsbrev till alla med-
lemmar i början av hösten. Håll utkik! 
Vik eftermiddagen för att träffa dina Trädgårdsvänner med mottot Lust, kul och till-
sammans!
Hälsningar från Festkommittén 
Catrin Arngården, Gunilla Jansson, Ingrid Säfblad-Drake, Lena Nilsson, Margaretha 
Bech-Johansson

TID:		  Söndag 23 november
FRÅGOR: 	 mer upplysningar genom Gunilla, tel 0705 75 88 32
ARRANGÖR: 	 Festkommittén, festkom@kungsbackatradgardsvanner.se

KORT OM KUNGSBACKA TRÄDGÅRDSVÄNNER
KTV bildades 2005 och är en av landets största trädgårdsföreningar med ca 750 
medlemmar. Vi har nio Aktivagrupper som är arbetsgrupper för olika intres-
seområden inom föreningen. Medlemmarna i våra Aktivagrupper är hjärtat i 
föreningen och som i samarbete med styrelsen gör det stora praktiska arbetet 
i föreningen. Det är ett drygt 50-tal personer som är medlemmar i Aktivagrup-
perna och de planerar och genomför föreläsningar, besök, resor, marknader 
och andra aktiviteter till glädje för både medlemmar och övriga trädgårdsin-
tresserade i Kungsbacka.
Trädgårdsrådet är ett forum där styrelsen och de aktiva medlemmarna utbyter 
erfarenheter och information, förankrar, inspirerar och utvecklar föreningens 
verksamhet samt planerar nästa års program. Trädgårdsrådet träffas ca tre 
gånger per år under trivsamma former. Blir du aktiv i en grupp kan även du ta 
del av dessa aktiviteter.
Att delta mer aktivt i någon av våra Aktivagrupper är ett bra sätt att lära känna 
likasinnade, fördjupa sina kunskaper och bidra till positiva upplevelser. Som 
medlem är du alltid välkommen till någon av  våra Aktivagrupper.



AKTIVITETSDAG MED JENNY NILSSON  

- Vilda växter för bin och människor
Lördag 24 januari kl 10-15

En inspirerande kunskapsdag om att arbeta med vilda växter i trädgården.
Lär dig mer om naturens skafferi; vilka vilda växter som är ätliga och hur de kan odlas 
och användas. Dagen fortsätter med en djupdykning i blomsterängarnas värld. På vilka 
sätt kan vi skapa äng i trädgården, hur ska den skötas och vilka växter kan trivas där?
Jenny Nilsson är utbildad på SLU och har bl.a. arbetat på Göteborgs Botaniska och med 
Malmö Garden Show innan omskolningen mot naturvård med liekurser, kursansvarig 
för Gunnebos YH-utbildning Ängar och projektledning av ängsfröprojektet SwedeSeed.

TID: 		  Lördag 24 januari 2026, kl 10 -15 (ca) 
PLATS:         	 ABF Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS: 		  Gratis, endast för medlemmar. Medlemskap går att teckna på plats 	
		  för 350 kr.
ANMÄLAN:	 Begränsat antal platser till 90 st. Anmälan görs till 
		  ordforande@kungsbackatradgardsvanner.se senast fredag 9 januari 	
		  2026.
		  Ange medlemsnummer och eventuell allergi i anmälan.
ARRANGÖR: 	 Styrelsen

Mer information om Aktivagrupperna och vem du kan kontakta hittar du i det-
ta program samt på vår hemsida www.kungsbackatradgardsvanner.se
Vill du tillsammans med andra medlemmar bilda en ny Aktivagrupp, 
kontakta ordforande@kungsbackatradgardsvanner.se
Styrelsen i Kungsbacka Trädgårdsvänner består av nio personer. Inval av sty-
relsemedlemmar görs vid årsmötet i mars. Se vår hemsida www.kungsbacka-
tradgardsvanner.se för vilka som nu är de aktuella styrelsemedlemmarna.       

Skapa din oasSkapa din oas



FRUKTTRÄDSBESKÄRNING
Tisdag 27 januari kl. 18.30    Öppet för alla

Att beskära sina fruktträd uppfattar många som en utmanande trädgårdssyssla. Träden 
hemma ser ju aldrig ut som de i beskärningsboken!! Ikväll kommer Henrik Bodin, Riks-
förbundets egna trädgårdsrådgivare, guida oss i denna konst. Det kommer att handla 
om beskärning i allmänhet men med ett fokus på plommonsläktet, Prunus. Här hittar 
vi körsbär och plommon, men även persika, nektarin och aprikos. Arter som blir allt 
vanligare i våra trädgårdar. Det kommer finnas tid för frågestund. 

TID: 		  Tisdag 27 januari kl 18.30
PLATS: 		  ABF, Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS: 		  90 kr för medlem i Kungsbacka Trädgårdsvänner, 140 kr för icke 	
		  medlem. Betalning med Swish eller kontant. Fika ingår 
ANMÄLAN:        	 Senast 25 januari till koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
FRÅGOR: 	 koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
ARRANGÖR: 	 Köksträdgårdsgruppen

FRÖBYTARDAG
Lördag 31 januari kl. 12.00-14.00    Öppet för alla

Start för odlingsåret! Nu är det återigen dags att byta till sig nya spännande fröer. Ta 
av ditt överskott och byt mot något du aldrig odlat förr. Grönsaksfröer, prydnadsväxter, 
perenner och ettåringar, träd och buskar- allt är lika intressant! Passa på att samla in 
dina fröer i sommar och höst och dela med dig till andra när odlingslusten börjar vakna 
igen. 

TID: 		  Lördag 31 januari kl. 12-14. (lämna dina fröer ca 11.30)
PLATS: 		  Kulturhuset Fyren, på Torget
PRIS: 		  Gratis för alla, men ta gärna med uppmärkta fröpåsar att byta med 
FRÅGOR: 	 koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se 
ARRANGÖR: 	 Köksträdgårdsgruppen

Skapa din oasSkapa din oas



MEDLEMSKAP
Kungsbacka Trädgårdsvänner är anslutna till Riksförbundet Svensk Trädgård.
Årsavgift för 2025 är 350 kr, familjemedlem 90 kr per person. Är du redan medlem i 
en annan förening, men vill vara dubbelansluten, kostar det 90 kr. I medlemsavgiften 
ingår prenumeration på tidningen Hemträdgården som kommer sex gånger per år. Du 
är också försäkrad på aktiviteter i föreningen och på dina resor till och från dessa. Du 
har tillgång till kunskap som till exempel detaljerade zonkartor och kan ringa, mejla 
eller skriva till RSTs rådgivare med frågor som rör trädgård. Du har möjlighet att ta del 
av rabatter och förmåner som att köpa förbundets produkter till medlemspris. Du kan 
läsa om centralt förhandlade medlemsrabatter på hemsidan (www.svensktradgard.
se) och i Hemträdgården. I Kungsbacka Trädgårdsvänner skickar vi i år ut ett vår- och 
ett sommar/höstprogram. De innehåller föreläsningar, marknader, barnaktiviteter och 
trädgårdsvandringar. Lokalt förhandlade medlemsrabatter hittar du i slutet av detta 
program.
Vi välkomnar nya medlemmar, du anmäler ditt intresse på www.svensktradgard.se. 
Länk finns på vår hemsida. Ange ’Kungsbacka Trädgårdsvänner’.
Du som inte har tillgång till internet kan anmäla dig till Eva-Lotta Berntsson 070-
2007998.
Bankgiro för evenemang i föreningen 5769-6536 och SWISH 123 43 577 86. Ange 
evenemang, namn och medlemnsnummer vid inbetalning. På våra föreläsningar vill vi 
att du betalar med swish eller kontant.
På hemsidan www.kungsbackatradgardsvanner.se hittar du kontaktuppgifter till sty-
relsemedlemmar, valberedningen och samordnare i de olika aktivagrupperna.
Följ oss på Facebook för senaste nytt: www.facebook.com/kungsbackatradgardsvan-
ner.com eller instagram.com/ kungsbacka_tradgardsvanner                              

	 Glöm inte att meddela oss om du ändrar dina kontakt-
	 uppgifter (adress, telefon, e-post). Det är viktigt att vi har 
	 dina aktuella kontaktuppgifter, så att vi lätt kan nå dig 
	 med färsk information, uppdateringar till programmet 
	 och andra nyheter.

Meddela dina nya kontaktuppgifter till föreningens medlemsansvarige
Eva-lotta Berntsson, med@kungsbackatradgardsvanner.se
Vi hanterar era personuppgifter enligt den nya dataskyddsförordningen GDPR. Even-
tuella frågor, kontakta med@kungsbackatradgardsvanner.se



MEDLEMSFÖRMÅNER 2025
Följande lokala företag ger medlemmarna i Kungsbacka Trädgårdsvänner rabatt 
mot uppvisande av giltigt medlemskort. Gäller ordinarie tjänsteutbud och butiks-
sortiment och kan ej kombineras med andra rabatter eller erbjudanden. Se infor-
mation från företagarna nedan.
Genom Riksförbundet Svensk Trädgård har du dessutom medlemsrabatter hos 
webbutiker och företag runt om i landet. Se https://svensktradgard.se/om-oss/
medlemssidor/

1999it   www.1999it.se, Kabelgatan 13, tel 0300-195 00, 10% rabatt på datorser-
vice, gäller inlämnad reparation till 1999it servicecenter. 10% rabatt på ”IT-hjälp i 
bostaden”, RUT-avdrag 50% på arbetskostnaden i bostaden enligt Skatteverket

Gjutjärnskällaren   www.gjutjarnskallaren.se, 10% på ordinarie priser

Hallarnas Trädgård   www.hallarnastradgard.se, 10% på ordinarie priser

Hjälmeskulla Handelsträdgård AB   www.hjalmeskulla.com Hällingsjövägen 360, 
tel 0300-24047, Rabatt 10%, omfattar ej binderier och presentkort

Magasin7   www.magasin7.se Tofteredsvägen 7, Kungsbacka, 10 % rabatt (ej binde-
rier till bröllop och begravning, specialbeställningar/beställningsvaror, presentkort, 
jord)

Millesons Handelsträdgård  www.millessons.se Kungsbacka Trädgårdsvänner er-
håller 10 % på allt. Gäller ej snittblommor och begravningsbeställning eller andra 
beställningar. Kan ej kombineras med andra erbjudanden

Nyhagens trädgård och plantskola i Berghem   www.brenne.se 10% på inköp av 
växter till ordinarie pris som ej är nedsatta vid kampanjer eller liknade. Rabatten 
gäller dock ej andra varor såsom exempelvis keramikföremål

Odlarbyrån   www.odlarbyran.se, 10% rabatt på kurser och odlingsrådgivning
                                 
Onsala Dahliashop   https://onsaladahliashop.se/ Ange rabattkod 
ONSALADAHLIASHOP10. Rabatten är på 10% och gäller för våra dahliakurser som 
finns på www.onsaladahliashop.se Gäller ej rea och går ej att kombinera med an-
dra rabatter eller erbjudanden. Håll koll på våra sociala medier på kommande kur-
stillfällen 

Träslövs Trädgård   www.traslovstradgard.se, 10% på ordinarie priser



TIPS FRÅN KUNGSBACKA TRÄDGÅRDSVÄNNER
Förutom vårt digra program tipsar vi här om ett urval av andra evenemang för alla 
trädgårdsintresserade .
Trädgårdsmässor 2025
Det anordnas flera andra trädgårdsmässor i vårt avlånga land, nedanstående är bara 
ett urval. På de flesta mässorna har du som medlem i en trädgårdsförening rabatt på 
inträdesbiljetterna.
Här finns information om alla Trädgårdsmässor: Https://www.allamassor.se

9 augusti   Landskrona Trädgårdsgille
16 augusti    Sölvesborgs Trädgårdsdag
7 september   Ängelholm Höstträdgårdsmässa
26–27 september   Ölands Trädgårdsmässa
1-2 oktober   Elmia Garden Jönköping

Glöm inte att besöka Plantskolor och Handelsträdgårdar i vårt närområde för inspi-
ration. De brukar också ha olika evenemang under säsongen. Flera av dem lämnar 
dessutom medlemsrabatter, läs om detta på en egen sida i programmet.



PRESENTATION AV VÅRA AKTIVAGRUPPER

Alla aktivagrupper som står bakom och genomför våra arrangemang:

HISTORIA & FRAMTID                                                                                                                                        
Vi fördjupar oss i trädgårdens historia – vår egen och all världens! Vi delar med oss av varan-
dras kunskap, lär oss nytt, läser och diskuterar, reser och bjuder in till föreläsningar. Vi jobbar 
praktiskt med trädgårdsmästarna på Tjolöholm och har Grindstugans Arts & Crafts trädgård att 
sköta om.  
Vi vill fortsätta att verka för att fler skall hitta till vårt fina Tjolöholm.  
Kontaktperson Anita Jonsson, hof@kungsbackatradgardsvanner.se 

KÖKSTRÄDGÅRDEN                                                                                                                                       
Gruppen för dig som vill odla både ätbart och vackert! Vi är nyblivna och erfarna odlare som 
hela tiden söker inspiration, fördjupning och erfarenhetsutbyte runt kökväxtsodling. Det gäl-
ler allt från kryddor på balkongen till större köksträdgårdar med växthus, och vi glömmer inte 
blommorna. Planeringsmöten och trädgårdssamtal har vi hos varandra eller på ABF. Vi gör flera 
gemensamma utflykter och studiebesök per år. Vi vill arbeta för biologisk mångfald och under-
lätta för våra pollinatörer.  Mer blomsterängar och blommande vägkanter! Vill du vara med i 
Köksträdgårdsgruppen är du hjärtligt välkommen att kontakta Ing-Mari Nordborg eller Evelina 
Wittek, koksgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se

MAJMARKNADEN VID FYREN                                                                                                                                            
Vår förening har under ett flertal år samlat in överskottet från våra medlemmars trädgårdar och 
haft en försäljning utanför Fyren en lördag i maj. Vi skänker allt överskott till Majblommans lokal-
förening i vår kommun. Arrangemanget är mycket välbesökt av invånarna i Kungsbacka och folk 
står i kö för att fynda. Allt går åt på nolltid. Vi är några deltagare i gruppen och välkomnar fler. Vill 
du vara med och hjälpa till i vårt gäng?                                                                                                                                     
Kontaktperson Lena Togander majmarknaden@kungsbackatradgardsvanner.se, tel 0709 - 
956446

STICKLINGARNA                                                                                                                                         
Sticklingarna vill visa trädgårdens magiska värld och dess hemligheter för barn. Barnen får lära 
sig, utforska, odla, skörda och smaka på grönt i våra trädgårdar. Barn i alla åldrar är välkomna att 
ta med sina föräldrar eller mor/farföräldrar till spännande barnaktiviteter som ska sprida träd-
gårdsglädje till både yngre och äldre generationer.                                                                                            
Kontakta Julie Matthews via sticklingar@kungsbackatradgardsvanner.se för mer information.
Gruppen är VILANDE.Det går att ta kontakt med Julie Matthews om man är intresserad av att 
starta upp gruppen Sticklingarna
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Se oss på www.kungsbackatradgardsvanner.se



TRÄDGÅRDSVANDRA HOS VARANDRA
Trädgårdsvandrargruppen arrangerar årligen en aktivitet för de som vill besöka andras trädgår-
dar, visa sin egen trädgård och lära känna nya trädgårdsvänner, ca 50 personer brukar deltaga. 
Under vårvintern träffas gruppen några gånger och planerar årets startmöte för alla deltagare. 
På startmötet i april ingår ofta någon mindre aktivitet och det bjuds på fika. Deltagarna har in-
för startmötet delats in i grupper och besöker under trädgårdssäsongen varandras trädgårdar. 
Trädgårdsvandrargruppen ses en gång inför slutmötet och genomför sedan slutmötet för alla 
deltagare i september. Under hösten träffas gruppen återigen för att summera året som gått och 
för att lägga fast tider och programtext inför nästkommande års aktivitet. 
Kontaktperson Ewa Fink, vandra@kungsbackatradgardsvanner.se

VINNARNA
Vinnarna är en liten grupp som anordnar lotterier internt och externt. Om du har något som 
passar till vinst – kontakta Tommy Kihlberger på telefon 0706-216961

DAHLIAGRUPPEN
Dahlior – älskar du dessa stora, färgsprakande blommor? Eller är du kanske nyfiken på hur man 
odlar dom på bästa sätt? Då är Dahliagruppen något för dig! Vi välkomnar både nybörjare och 
erfarna odlare att dela inspiration, kunskap och erfarenheter om dahliaodling.
Nyfiken? Välkommen att kontakta vår samordnare Julie Matthews på 
dahliagruppen@kungsbackatradgardsvanner.se

ROSGRUPPEN
Det är något speciellt med rosor och rosenträdgårdar. Det finns en stor variation i olika rossor-
ter
I rosgruppen lär vi oss det mesta om rosor genom att:
Vi träffas i varandras trädgårdar och går igenom beskärning och plantering.
Vi ordnar aktiviteter med studiebesök och föreläsningar inom olika områden, som hur man
sköter och planterar rosor, väljer rossort, planerar rabatter mm.
Kontaktperson Hans Lidén,
rosgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se
 
RESEGRUPPEN
Ambitionen för gruppen är att göra två resor per säsong, vår och höst. Tanken är också att om 
möjlighet finnes göra någon av resorna till en flerdagarsresa. Vi besök-
er utflyktsmål och då inte bara trädgårdar utan även sådant som 
verkar intressant från ett historiskt och kulturellt perspektiv. Tror att 
denna kombination kan verka inspirerande samt skapa ett mervärde.
Kontaktperson Kent Männistö, 
resegrupp@kungsbackatradgardsvanner.se  

Gå med i en AKTIVAGRUPP! (se vår hemsida!)
Historia & Framtid, Köksträdgården, Växtmarknad vid Fyren, Sticklingarna, 
Trädgårdspratarna, Trädgårdsvandra hos varandra, Vinnarna, 
Dahliagruppen och Rosgruppen



Avsändare: 
Kungsbacka Trädgårdsvänner
c/o Hans Lidén
Ögårdsvägen 23
439 36 ONSALA
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Bilder i programmet: Märild, Ewa F, Ingvar m fl


